
Contacto

Teléfono 985678800
Fax 985699063
Correo Electrónico alcaldia@ayto-langreo.es

Dirección Postal

Plaza de España
(33900) Langreo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente cc/ca/022/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2020
a las 13:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Langreo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3303100F
Sitio Web http://www.langreo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3 D

Objeto del Contrato: suministro de prendas de trabajo y material de seguridad

Suministro de prendas de trabajo y material de seguridadDescripción 
Valor estimado del contrato 339.232,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 172.830 EUR.
Importe (sin impuestos) 142.834,71 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

20 RA.pdf

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 5

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: lote 4 prendas de trabajo en el &#225;rea de deportes

http://www.langreo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=124da0cb-b22b-4c9f-b881-895589939f35


Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio
: 80.00Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de
valor

Calidad prendas
: 15.00Ponderación 

Estética
: 5.00Ponderación 

Presupuesto base de licitación
Importe 4.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.636,36 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PILAR ALBA CANO
NIF 10584133Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.118 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.118 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Pilar Alba Cano: 
Fecha del Acuerdo 31/01/2020
Plazo de Formalización Hasta el 21/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El órgano de contratación adjudicará el contrato a la oferta que obtenga la mayor puntuación, según los criterios de
adjudicación en cada uno de los lotes



Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 5

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/11/2019 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RXm2QB4YPsGXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 29a026524aed46758e6fd33271e73d1e |  2020-762964 | vie, 31 ene 2020 13:04:16:554 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136108416505477445204949445163727964856 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RXm2QB4YPsGXQV0WE7lYPw%3D%3D

